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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K62320011G
2. Data e Regjistrimit 23/06/2005
3. Emri i Subjektit MELA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2005
6. Kohézgjatja Nga: 10/06/2005
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane; Yrand TIR.ANE ng% Maliq Mugo,Ndertesa
6,Hyrja 4,Ap14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime dhe rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi,
civile dhe ekonomike, rrugore dhe aeroporte, hekurudhore,
ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri,
teknologjike dhe te vecanta. Punime montimi ne impiante e
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi si
dhe ne fusha te tjera, import eksport i materialeve te
ndertimit te te gjitha llojeve dhe tregtimi i tyre me shumice e
pakice. Sherbim per mirembajtje ndertesash civile. Sherbim
per mirembajtje rrugesh. Sherbim per rehabilitime
infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim mirembajtje
dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim dhe te brendshem
dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike
te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise
elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja ¢ TN
e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi dhe sherbimi
per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Ndertimi dhe
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sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes
ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te
kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit
te pijshem dhe pastrimit te tij, Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe-sherbimi per mirembajtjen e
sistemeve kundra zhurmes per infrastructure. Punime
germimi  ne toke. Ndertime civile dhe industrial.
Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale,
veshje fasada Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha,
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura
e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa,
gazsjellesa,~vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje
lumore” sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve.
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture
te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.
Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special.
Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare,
ligenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Grumbullim,
transportim, depozitim, 1 mbetjeve urbane. Grumbullim,
transportim, depozitim, i mbetjeve té€ pérziera nga ndértimet
dhe prishjet. Grumbullim, transportim, depozitim, 1 dherave
guréve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati-i emérimit

Mehdi Lala

Nga: 06/05/2021 Deri: 06/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

MehdiLala

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00
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- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Tirane TIRANE Autobot Renaut, TR 9983 R Tirane
Tirane TIRANE Mercedes Benz TR 4553 S Tirane Tirane
TIRANE Merces Benz, TR 9134 1. (Autobus) Tirane Tirane
TIRANE Kamion Ngjyre Blu, Mercedes Benz, TR 8499 M

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit Tirane Tirane TIRANE Rimorkio, De Angelis, TR 0346 P

Tirane Tirane TIRANE AA 655 AH Tirane Tirane
TIRANE Kamion Volvo, TR 5054 M Tirane Tirane
TIRANE Ruga “Jorgo Panajot”« Tirane Tirane TIRANE
Kamion Mercedes Benz TR 0345 P

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MELA.
E-Mail: mela_shpk@hetmail.com
Telefon: 0692020145

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014144-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit-23.06.2005, Emri 1 subjektit-MELA, Forma ligjore-SHPK, Data e
themelimit-10.06.2005, Kohezgjjatja-Mbi 10 vjet, Selia-Tirane Bulevardi "Zogu i1 Pare".
Kapitali-100.000 leke, Objekti-Prodhime materiale ndertimi.Ndertime civile dhe
ekonomike.Ndertime rrugore kat.V,IV IILILI dhe aeroporte.ndertime
hekurudhore.ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare.Ndertime hidraulike e
hidroteknike ujesjellesa,kanalizime.Vepra te vecanta e punime speciale.Punime
restaurimi.Punime karpenterie druri metali.Impiante teknologjike dhe te vecanta.Punime
montimi ne impiantet ¢ prodhimit dhe shperndarjes se energjise.Punime sherbimi.Ne fusha
te tjera import eksporti materialeve te ndertimit,tregtim i artikujve te ndryshem
industrial,ushgimor etj.Hpaje pike lavazhi, Tregtim 1 paisjeve
elektroshtepiake,elektronike,kopjuterike etj.Hapje bar,restorante,qendra
pushimi,diskotekash hotele. Perfagesuesi ligjor-Mehdi Lala, Ortaket-Mehdi Lala,

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (15).pdf

22/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-104770-11-07
Estimated Turnover ishte " 00" u be "9.000.000,00"
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte " 00" u be "n



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4C56E-BD7D-40E7-8823-545CADFADA47

Objekti ishte ("Prodhime materiale ndertimi.Ndertime civile dhe
ekonomike.Ndertime rrugore kat.V,IV,IIL11,1 dhe aeroporte. Ndertime
hekurudhore.ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare. Ndertime hidraulike e
hidroteknike.Vepra te vegcanta e punime speciale. Punime restaurimi.Punime karpenterie
druri metali.Impiante teknologjike dhe te ve¢canta. Punime montimi ne impiantet e
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi.Import eksporti tregti artikuj
industrial ushqimor.bar-restorant hotel") u be ("Ndertime dhe
rikonstruksion.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Merces Benz, TR 9134 1. (Autobus); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-113139-01-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Ngjyre Blu,Mercedes Benz, TR 8499 M; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-158292-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

01/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-168666-09-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271B367A-5567-4B2D-97B3-044E073CF8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3DA1D-6F7C-4201-9C59-5B09CB080598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD81C7-7823-4EAF-8C7A-9A0C736886A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5D335-F0F4-480F-8E0E-106A3DFA1628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEB87CF-A9EF-4EA2-BD6D-C4796FF3256B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0E625-A08D-4D0F-995D-203CB16503B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC17C8-8CF9-4060-BB9B-6F21AA7EF3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B314E3-D781-40E7-9105-9A0737B3F0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DA776-ECA6-46CD-82F2-9C1C88712A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06244FB-7A76-4279-A0B5-A3C6FF3245A1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Pallati 13 Katesh (prane Cirkut), Kati I'V; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BULYV.
ZOGUIPALL 51/1/1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
01/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193900-11-08
Telefon ishte ("") u be ("0692020145")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Volvo, TR 5054 M; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254531-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedes Benz TR 0345 P; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobot Renaut, TR 9983 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkio, De Angelis, TR 0346 P; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265442-06-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Mercedes Benz TR 4553 S; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DDD9B-C437-4770-8EB1-A9E7035C3470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D829A4-F3A0-41AE-80C1-EAAD26708C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F2280A-69A6-44C7-99F9-83A5105AD9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84845E-B0EE-43C0-9DB2-99FE12F42D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0C330-7A29-4D2C-9D54-5C5DC9A8BBCB
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13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529804-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 2, dt 30-11-2011
per ndryshimin e selise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Maliq Muco,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Pallati 13 Katesh (prane Cirkut), Kati IV; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543546-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 3,dt 26-04-2011 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 655 AH; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552099-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.4 date 18.05.2011
per miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi 1 statutit te pershtatur me ligjin tregtar
Nr.9901 date 14.04.2008.

Objekti ishte ("Ndertime dhe rikonstruksion.") u be ("Ndertime dhe
rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe te vecanta.
Punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime
sherbimi si dhe ne fusha te tjera, import eksport i materialeve te ndertimit te te gjitha
llojeve dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala"') , Nga
Data ishte (""10/06/2005") u be (""04/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala"’) s
Kohézgjatja ishte ("") u be (""04/05/2016")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5F089-A603-4127-BCBB-02F358447DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23AC2DD-42B2-46BD-9DCA-92E9EDF041AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61000246-A33D-4A54-9A0F-FA4CF64AF3C0

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

30/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-490987-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s pér Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e
pronésisé Nr. 31850/40 Prot., daté€ 23.05.2014, 1éshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané ku €shté kérkuar : T€ mos lejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésis€ pérfshi edhe
shitblerje aksionesh té subjektit " MELA" sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)-K62320011G,
me administrator Z. Mehdi Lala, deri né€ shlyerjen e detyrimeve-tatimore nga ana e
tatimpaguesit debitoré.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-522655-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Mandati i Pageses

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-809844-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-918567-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 16504/1 Prot, dat€ 27.2.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, ku éshté kérkuar: Vendosja e Barrés sé
Sigurisé mbi titujt e pronésisé, me q€llim, mos lejimin e tjetérsimit t€ titujve t€ pronésisé
pérfshiré edhe shitblerjen e aksioneve, deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e
tatimpaguesit debitor.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC7F824-8B3D-4153-9ABF-20964E3E9476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B72025-CB8D-45E2-A3DD-86F483FD8CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEBE85-3340-4D12-A69B-7F6AB463464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A24DE1-9D53-4BEC-9AAD-090932B79C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7501CE8E-EDBB-4DC2-BF8B-0D814EABCA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB1A799-DE62-4A2B-A8F8-431E91414C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA31221C-E77C-4466-84FC-9DAF86B0BDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D536C0B2-DC4D-4671-A695-F499C946BAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F13BE-F84B-443F-8361-73FA2A60D09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F13BE-F84B-443F-8361-73FA2A60D09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3C2DCE-C1C0-4283-B8F5-E33252A297DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2A5C88-C1D3-4E32-9CC3-E4BABD2844A4
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Lista e Dokumenteve:

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100463-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219745-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 58833 Prot, date: 20.8.2015,
protokulluar nga QKR -me Nr. 11000 Prot, date: 24.08.2015, leshuar nga Drejtoria
Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte urdheruar: Lirimi i vendosjes se barres siguruese mbi
tituj e pronesise per tatimpaguesin “ MELA”, me NUIS K62320011G.

Lista ¢ Dokumenteve:

29/02/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-564594-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 12306/2 Prot, date 16.02.2016,
protokolluar nga QKR me Nr. 3333 Prot., date 18.02.2016, léshuar nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Tirang€, ku éshté kérkuar: Lirimin nga barra siguruese mbi titujt e
pronesise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775577-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8630FD4E-CD4F-4E93-AB01-2ADF83A2325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA81BDBA-F8C8-41B6-946F-422188D9BA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07551397-052E-487E-A67B-4570948F5945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11775341-4C56-4BE0-89BD-09C28C45C33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD43FFC-86D6-410B-9E0D-0C27F909A701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5AE82D-3D9E-4BA4-ACDC-4277B7F9578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2652CC90-1FA7-47F0-A6D5-5A843952B137

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780044-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 29.06.2016, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mehdi Lala'") M
Kohézgjatja ishte ("04/05/2016") u be ("04/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826124-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889135-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB27A3-6F1E-4972-A733-11DE8A1D39A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C6268-B177-4C20-9CE7-351F1856E5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1A183F-1245-426A-B9E9-6F5207776174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1A183F-1245-426A-B9E9-6F5207776174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109520E-B8ED-4E69-8269-BB35ACABC389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94349AFE-A57B-4078-9296-CDDE23DBA5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94349AFE-A57B-4078-9296-CDDE23DBA5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A6B9DF-C65A-49B2-B9CD-2CA62ED75DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CC6F40-4156-470E-A3D7-CCF51881B154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26543503-ED5B-4E64-9C93-E3BEC1386C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5486F3-FFE5-48B8-9F3C-24D2E8069234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062D14BC-F264-4CC5-95EF-B895DFF4C73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E160241D-7A62-4E3F-A18C-E5B39FEA824F

=1 OKB_

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373474-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-836054-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, nr.6, date 26.6.2018
per ndryshimin e objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Ndertime dhe rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe
ekonomike, rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike,
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe
te vecanta. Punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,
punime sherbimi si dhe ne fusha te tjera, import eksport i materialeve te ndertimit te te
gjitha llojeve dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.") u be (""Ndertime dhe
rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe te vecanta.
Punime montimi ne.impiante e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime
sherbimi si dhe ne fusha te tjera, import eksport i materialeve te ndertimit te te gjitha
llojeve dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim per rehabilitime infrastrukture &
ndertesa civile. Sherbim mirembajtje dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim dhe
te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te
brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te
telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
infrastructure. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial.

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CCAA84-03BD-490D-986F-2D9D51BE597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068CF92F-4438-4EAE-8900-39A646BB6EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45747E57-CE1A-465D-843D-9C7177C66823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72890292-4C26-4911-9917-A61206319011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8318910-3D28-4B13-91D4-CDD90DDDC60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37677B-B5D0-4A3D-B139-E7B1489A9F9C

=1 OKB_

Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada Rruge ,
autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa,
vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura
metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special.
Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime
topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-235610-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i’ Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi ortakut.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Shenime Shpjeguese Mela 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (5).x1sx

10/07/2020

Numri‘i ceshtjes: CN-540453-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

vendim ortaku mela 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx

Leter Deklarimit Drejtimit.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xIsx

Shenime shpjeguese 2019.pdf

FSHZH.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).xIsx

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-697062-05-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39505C07-2184-4E4D-A8A6-71E6A3D57283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5224FED-3B46-4742-B1F7-891F2EAA9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5224FED-3B46-4742-B1F7-891F2EAA9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924E065A-70FC-4ED5-9F10-CCC69CE80E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D953577C-017B-4236-98E4-8222C313CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4606A5-98A5-4BF0-8201-F6D2B799E269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE662E4-C1BB-42D1-86CA-67959E96DC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9735763A-8363-460B-A82C-930D91499D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C014D7A-ABD8-48FB-9347-EA3FDC4F674E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1921971C-F4F8-455D-A073-8CAB26757E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B2BCE2-F553-450E-87FA-20D9B188F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F1C3A4-320D-454D-B7C6-A0C2CC32BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EC9120-A1D3-47F0-9BC8-686938E14DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0D3087-2985-4E5A-87A1-2B07340ED2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7391D8-AA3E-4C2D-800F-284F4DB77BD5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.06., daté€ 06.05.2021 t&€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be ("mela_shpk@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala"’) , Nga
Data ishte ("'04/05/2011") u be (""06/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala"’) s
Kohézgjatia ishte ("'04/05/2021") u be ("'06/05/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-703731-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Vendim ortaku Mela 2020.pdf

Leter drejtimi.pdf

Shenime Shpjeguese.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx

Raporti ekspertit.pdf

18/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-722459-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548DDB51-8FF0-466D-BA25-3852CFF99C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFD67C5-CDB1-4A11-AD77-438D5CB88F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFD67C5-CDB1-4A11-AD77-438D5CB88F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02717D98-9890-4D6E-A593-635A380DBFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944A2493-B1D8-4A12-9B41-A96525E17A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C5299-0D5B-4FB7-BC9C-CF408E1CF41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF4645-F56B-4FD0-854F-055D35E8ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B5B20D-7323-4858-BBC8-3B74D50ECFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE73F3-590C-4584-83AF-B72D92F87288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DE7D08-8918-45A0-A162-8C10C6C3BE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7993F7-7AE0-4795-A53E-DD646C2B7B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A297AB-240E-4A6C-896D-9DC697DFDF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB9FBE1-D0EC-4C3E-A84C-06BD93653224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E920A55-F380-4FEE-9807-1C19C50E2D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F048AD2F-875C-4946-AF26-554E6491C026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2733B3-BC93-41C4-8412-AEFFFF84D5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2733B3-BC93-41C4-8412-AEFFFF84D5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DCAF51-FFB5-4B31-BBE2-B0BBFA86A21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53455B50-1DCE-4339-B997-CC32A359396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049DF905-06D2-468E-B8F8-DAF16E2AA66B

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-722461-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

30/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-913316-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Deklarimi idrejtimit.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xIsx

vendim ortaku mela 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

15/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-092095-03-23

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.03.2023 per shtim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Ndertime dhe rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe
ekonomike, rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike,
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe
te vecanta. Punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,
punime sherbimi si dhe ne fusha te tjera, import eksport i materialeve te ndertimit te te
gjitha llojeve dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim per rehabilitime infrastrukture &
ndertesa civile. Sherbim mirembajtje dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim dhe te
brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe
te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e
energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2FB2B-E49E-433B-9BCE-EA50D18DE14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FA9898-9FAD-434F-8849-2C1CB628A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E8D31C-6BA8-4338-9D35-62C3FD8C3E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4206C59-2D99-46E4-9089-8E839ECB1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43384695-168F-4BA4-B040-A303ABD8879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11E3F81-C021-44C0-BAA2-A9251DED3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456637AA-3B33-4AC0-AEBC-C181E9912BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456637AA-3B33-4AC0-AEBC-C181E9912BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC346FCB-2D1C-4F96-86B6-CB1178C855AC
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shperndarjen e energjise. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te
telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme,
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastructure. Punime germimi ne toke.
Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale,
veshje fasada Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, framvai, metro, pista
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.
Ujesjellesa, gazsjellesa, vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime
thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime
te inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa.
Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje.") ube ("Ndertime dhe
rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe te vecanta.
Punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime
sherbimi si dhe ne fusha te tjera, import eksport i materialeve te ndertimit te te gjitha
llojeve dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim per rehabilitime infrastrukture &
ndertesa civile. Sherbim mirembajtje dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim dhe
te brendshem dhe‘te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike te
brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve
per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te
telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per
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infrastructure. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial.
Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada Rruge ,
autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa,
vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura
metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe'mbistruktura special.
Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime
topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Grumbullim,
transportim, depozitim, i mbetjeve urbane. Grumbullim, transportim, depozitim, i
mbetjeve té pérziera nga ndértimet dhe prishjet. Grumbullim, transportim,
depozitim, i dherave guréve.")
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